

PROTOKÓŁ NR 19 /2017

**z posiedzenia komisji do spraw bezpieczeństwa publicznego i ochrony przeciwpożarowej
odbytego w dniu 12 września 2017 roku o godz. 13 .00**

W posiedzeniu udział wzięli:

1.Członkowie komisji zgodnie z załączoną do protokołu listą obecności. W posiedzeniu uczestniczyło 4 członków komisji z uwagi na nieobecność członka komisji Pana Karola Strzeleckiego.

Posiedzenie protokółowała inspektor do spraw organizacyjnych, obsługi Rady i komisji Pani Halina Sobota .

W posiedzeniu wziął udział na zaproszenie komisji Komendant Komisariatu Policji w Małogoszczu podkom. Jerzy Tryl.

Posiedzenie otworzył i przewodniczył obradom Przewodniczący Komisji Pan Piotr Malinowski, który powitał wszystkich przybyłych w tym szczególnie Pana Komendanta i powiedział, że komisja w planie pracy zaplanowała spotkanie z Panem Komendantem w celu uzyskania informacji o stanie bezpieczeństwa w gminie , stąd obecność Pana Komendanta, który zechciał przyjąć zaproszenie na dzisiejsze spotkanie.

-Pan Komendant przedstawił komisji analizę czynów zabronionych dokonanych w okresie od 1 stycznia 2017 do końca sierpnia 2017 r. w zakresie: kradzieży mienia, kradzieży z włamaniem, bójek , rozbojów i powiedział, że gmina Małogoszcz jest miejscem bezpiecznym dla mieszkańców. Oczywiście występują przestępstw takie jak np. oszustwa na Allegro gdzie jest prowadzonych 90 spraw. Występuje również wiele przestępstw znęcania się nad rodziną. Wprawdzie zmniejszyła się liczba zakładanych „niebieskich kart” ale wiadomo jest, że ta przemoc w rodzinach występuje.

Odnotowano również wiele przypadków kolizji drogowych z udziałem dzikich zwierząt.

-komisja pytała o stan liczbowy komisariatu oraz działalność dzielnicowych.

-Pan Komendant odpowiedział ,że stan komisariatu to 15 osób i nie ma wolnych wakatów. Na dzień dzisiejszy jeden funkcjonariusz przebywa na zwolnieniu lekarskim, natomiast trzech funkcjonariuszy przebywa na urlopie wypoczynkowym. Jeżeli chodzi o dzielnicowych to mają oni być dostępni dla mieszkańców i jeżeli tylko przebywają na służbie, mają obowiązek odbierania telefonu ,którego numer jest podany na stronie internetowej Komisariatu.

Funkcje dzielnicowego gminy sprawuje sierż. Paweł Blicharski i teren jego działania to cała gmina , dzielnicowym dla miasta Małogoszcz jest asp. Marcin Parzniewski.

-członek komisji Pan Marek Stańczyk zapytał o działania policji związane z działalnością kopalni „Głuchowiec” ,zwłaszcza co do zanieczyszczania drogi przez wyjeżdżające z kopalni samochody ciężarowe.

-Pan Komendant odpowiedział, że zostało wystawionych bardzo dużo mandatów karnych za brudzenie drogi, ale karani są za to kierowcy samochodów. Pan Komendant dalej obiecał, że postara się w miarę możliwości częściej wysyłać w ten teren patrole. Zwróci również uwagę na wyjeżdżające z kopalni samochody bez planeki zabezpieczającej przewożony towar.

Innych spraw nie było. Przewodniczący podziękował zebranych za przybycie i zamknął posiedzenie komisji.

Protokółowała


H.Sobota

Przewodniczący komisji


Piotr Malinowski